М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

#*?. яг. ~&ss № J*Z?

О комиссии по проведению конкурса на замещение должности
руководителя муниципального унитарного предприятия города Грозного

В соответствии с Положением о проведении конкурса на замещение

должности руководителя муниципального унитарного предприятия города

Грозного, утвержденным постановлением Мэрии г. Грозного от 30.01.2014 № 08:

1. Создать комиссию по проведению конкурса на замещение должности

руководителя муниципального унитарного предприятия города Грозного и

утвердить ее состав согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Мэра руководителя аппарата Мэрии г.Грозного

В.Ш. Устраханова.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города Гроз ног И.В. Кадыров

3%л
овлеТнцю/-

ЩА г.Грозного|] ,< •"

о й я Ш З Ш б №>з.

ги CL

Состав
Комиссии по проведению конкурса на замещение должности руководителя

муниципального унитарного предприятия города Грозного

Председатель комиссии: Заместитель Мэра-
руководитель аппарата
В.Ш. Устраханов

Заместитель
председателя комиссии: Председатель комитета

имущественных и земельных
отношений Мэрии г.Грозного
Т.Г. Истамулов

Секретарь комиссии:

Члены комиссии:

Главный специалист отдела
муниципальной службы и кадровой
политики Мэрии г.Грозного
Юсупова З.Л.

Директор департамента жилья
и коммунального хозяйства.
Министерство жилищно-
коммунального хозяйства ЧР
М.И. Арсалиев

Председатель Комитета городского
хозяйства Мэрии г.Грозного
Р.С-Х. Адаев

Директор департамента
Территориального развития
Министерства экономического,
Территориального развития
и торговли в Чеченской Республики
г.Грозного
А.С. Мациев

Заместитель начальника отдела
финансирования производственной
сферы департамента финансов
г.Грозного
А.З. Алдамов

Начальник отдела муниципальной
службы и кадровой политики
Мэрии г.Грозного
Т.Л. Хаджиева

Начальник юридического отдела
Мэрии г.Грозного
А.З. Хаджиев